
ZARZĄDZENIE NR 92
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 15 listopada 2017 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie zasad i trybu przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji 
celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec dla samorządowych instytucji i kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 862) 
oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 107 Burmistrza Mirosławca z  29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta 
Mirosławiec dla samorządowych instytucji i kultury, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: 32F4ABC8-0587-4B80-B2A6-30A409050903. Podpisany Strona 1




